
А
ПГУАС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Пензенский государственный университет 

архитектуры и строительства»

ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата составления

40-05-523 29 июля 2019 г.

О зачислении абитуриентов студентами 
1-го курса очной формы обучения в 

2019/2020 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­
мам магистратуры (утв. приказом ректора от 27.09.2018 г. №09-02-13) и на основании 
решения Приемной комиссии (протокол №32 от 29 июля 2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2019 года студентами первого курса очной формы на

целевое обучение на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, сле- 
дующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания:_________________________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

Наименование федерального государствен­
ного органа, органа государственной власти 
субъекта Российской Федерации, органа 
местного самоуправления, юридического 
лица

по специальности 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений

1. Семилетков Александр Викторович 225 Администрация Городищенского района 
Пензенской области

2. Михеев Максим Витальевич 192
Государственное казенное учреждение 
«Управление строительства и дорожного хо­
зяйства Пензенской области»

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С .А.

Врио ректора С.А. Болдырев


